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Omfattning av avtalsvillkor 
Utöver  Kraftaktörernas  avtalsvillkor  för  större 
näringsidkare,  gäller  också  elbranschens  Allmänna 
avtalsvillkor  för  försäljning  av  el  till  näringsidkare. 
De  allmänna  avtalsvillkoren  finns  på 
www.kraftaktorerna.se  och  hos  Kraftaktörernas 
huvudkontor.  I de  fall branschvillkoren avviker  från 
Kraftaktörernas,  har  Kraftaktörernas  avtalsvillkor 
för  större  näringsidkare  företräde.  Kraftaktörerna 
har  rätt  att  ändra  avtalsvillkoren  för  större 
näringsidkare.  Förändringen  aviseras  minst  en 
månad  före  dem  träder  i  kraft  på 
www.kraftaktorerna.se  och  finns  tillgängliga  på 
Kraftaktörernas huvudkontor. 
 
El märkt Bra Miljöval 
Kraftaktörerna  garanterar  kunder  som  har  valt  el 
märkt  Bra  Miljöval,  att  köpa  in  lika  mycket 
miljöproducerad el som kunden förbrukar, i enlighet 
med  Naturskyddsföreningens  definition  av  Bra 
Miljöval.  Om  Naturskyddsföreningen  ändrar 
kriterier  och  pris  för  el  märkt  Bra  Miljöval  har 
Kraftaktörerna  rätt  att  justera  dessa  i motsvarande 
mån.  Aktuella  förändringar  informeras  på 
www.kraftaktorerna.se. 
 
Kraftaktörernas tillsvidarepris 
Efter  avtalsperioden  gäller  Kraftaktörernas 
Tillsvidarepris  om  inte  annat  avtal  träffats. 
Förändringar  av  Tillsvidarepriset  aviseras  senast 
15  dagar  före  dem  träder  i  kraft  på 
www.kraftaktorerna.se. 
 
Leveransstart 
Kraftaktörerna  ansvarar  inte  för  försenad 
leveransstart som beror på felaktig information från 
kunden. 
 
Effektbrist 
Kraftaktörerna  ansvarar  inte  för  eventuella  följder 
av  så  kallad  tvångsurkoppling  på  grund  av 
effektbrist. 
 
Energiskatt, moms och andra 
prisändringar till följd av lagstiftning 
Kraftaktörerna  har  som  elhandelsföretag 
myndigheternas  uppdrag  att  fakturera  gällande 
energiskatt,  mervärdesskatt  (moms)  och  andra  av 
myndigheters  fastställda  skatter  och  avgifter.  Vid 
ändringar eller införande av nya skatter och avgifter, 
justerar  Kraftaktörerna  dessa  i  motsvarande  mån 
utan  föregående  information.  Exempel  på  andra 
prisförändringar  kan  vara  förändring  av 
inköpspriset pga indelning i flera prisområden.  
 

För  närvarande  är  Sverige  ett  prisområde.  Vid  en 
eventuell  indelning  i  flera  prisområden  har  således 
Kraftaktörerna  rätt  att  ändra  priset  i  motsvarande 
mån  under  avtalsperioden.  Aktuella  skatter  och 
avgifter  och  information om prissättning  till  följd  av 
lagstiftning  finns  på  www.kraftaktorerna.se  och  hos 
Kraftaktörernas huvudkontor. 
 
Kreditvillkor 
Kreditvillkoren  i  avtalet  förutsätter  godkänd 
kreditprövning. 
 
Fakturering 
Fakturering  görs  månadsvis  under  avtalsperioden 
efter preliminärt beräknade eller avlästa värden. 
 
Avtalsbrott 
Kraftaktörerna har  rätt  till ekonomisk ersättning om 
kunden  inte  fullgör  sina  åtaganden  enligt  avtalet. 
Ersättningen utgörs av skillnaden mellan det avtalade 
priset  och  det  aktuella  marknadspriset.  Skillnaden 
multipliceras  med  den  beräknade  kvarvarande 
förbrukningen  enligt  avtalet.  Årsavgiften  för 
kvarvarande avtalstid samt en administrativ avgift på 
500  kr  tillkommer.  Den  kvarvarande  avtalstiden 
räknas  i  hela  månader  och  månadsförbrukningen 
beräknas som en tolftedel av avtalad årsförbrukning. 
 
Juridisk person 
Skulle Kraftaktörerna under avtalsperioden förvärvas 
eller  ingå  i  en  ny  bolagsbildning  kan  detta  avtal 
överlåtas  utan  kundens  medgivande  under 
förutsättning att kunden inte lider skada.  
 
Överlåtelse 
Kunden  äger  rätt  att  överlåta  avtalet  efter 
Kraftaktörernas skriftliga medgivande. 
 
Tvist 
En  tvist  avseende  giltighet,  tolkning  och  tillämpning 
av  dessa  avtalsvillkor  ska  i  första  hand  avgöras 
genom  förhandlingar  mellan  parterna.  Om  sådana 
förhandlingar  inte  leder  till  att  tvisten  avgörs,  skall 
tvisten avgöras av Helsingborgs Tingsrätt. 

 


